



The Power
of International
Education

Solicitation Amendment / Modification

1.	Solicitation No.	09012026/JP
2.	Solicitation Name	Fulbright Foreign Student Enrichment Programming
3.	Issue Date	9/1/2026
4.	Closing Date	9/30/2026
5.	Solicitation Amendment No.	1
6.	Solicitation Amendment Date	9/18/2026

7. The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 9 below.

8. The hour and dates specified for receipt of proposals/quotations: ☒ is not extended; ☐ is extended as described in Item 9 below.

9. Description of Amendment/Modification:

The purpose of this solicitation amendment is to inform prospective offerors/bidders that the above numbered solicitation is hereby amended to provide responses to questions as follows.

ENTER Q&A or ANY ADDITIONAL INFORMATION/TEXT HERE

1. Is there an anticipated total contract budget, ceiling, or target range for the full November 2026–August 2027 program?

Response:

Yes. The anticipated total budget for the November 2026–August 2027 program is **USD \$25,000**.

2. Is there an expected minimum/maximum participant count per event, or a total participant-service target across the minimum eight events?

Response:

No. IIE has not established a minimum or maximum participant count per event, nor a specific participant-service target across the minimum eight events.

3. Would IIE consider a program plan that places a strong emphasis on STEM, education, AI/technology, innovation, and school/university engagement, while also incorporating the required cross-cultural, civic/community-service, alumni-networking, and Freedom 250/Fulbright 80th Anniversary objectives?



The Power
of International
Education

Response:

Yes. IIE welcomes proposals that emphasize STEM, education, artificial intelligence (AI), technology, innovation, and school/university engagement, provided that they also address the required program objectives, including cross-cultural exchange, civic and community-service activities, alumni networking, and the Freedom 250 and Fulbright 80th Anniversary themes.

4. Is a physical New York City office required, or may a U.S.-based small firm perform the work using local venues, institutional partners, and subcontractors?

Response:

A physical New York City office is **not required**. U.S.-based firms may perform the work using local venues, institutional partners, subcontractors, and other appropriate resources, provided they can successfully fulfill all requirements outlined in the RFP.

5. For the cost proposal, should venue, admissions, local transportation, catering, and other event-specific participant costs be included within the proposed contract price, and does IIE have any preferred treatment of those direct event costs?

Response:

All anticipated costs associated with program delivery, including but not limited to venue expenses, admissions, local transportation, catering, materials, and other event-specific costs, should be included in the proposed budget. These costs must be detailed in the budget template provided with the posted RFP.

6. Does Attachment C (IT/Security Review) apply simply because the contractor would receive the Fulbright student contact list and maintain IIE's event calendar through the editable portal, or only where the contractor independently processes/stores IIE personal data or integrates with IIE systems?

Response:

Attachment C applies to contractors that will access, receive, process, store, transmit, or otherwise handle IIE systems and data, including Fulbright students' PII. The specific requirements and scope of review will depend on the nature and extent of the contractor's access to IIE information, including participant contact information and use of IIE-managed systems or portals.

END OF AMENDMENT